LEI Nº 4.154, DE 17 DE AGOSTO DE 2022.

Categoria: Leis Municipais
Secretaria: Gabinete do Prefeito
Data de Publicação: 17 de agosto de 2022

Autoriza ao Poder Executivo a realizar a abertura de crédito especial por transferência de recurso no valor total de
R$ 945.000,00 (novecentos e quarenta e cinco mil reais), no orçamento vigente.

Anexos

http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/2471/AwNB9aIVm5yuvFAaYnBWFuuv3gUatORj.pdf

http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/2471/AwNB9aIVm5yuvFAaYnBWFuuv3gUatORj.pdf